DIÁRI0 0FICIAL D0 MUNICÍPIO
Lagoa-PB -Edição de 13/06/2021

Criado pela Lei Municipal n°  12/74, de 20 de Fevereíro de  1974

PORTARIA N° 10/2021

Dispõe sobre a exoneração do chefia de gabínete da presidência da Câmara Municipal
de LAGOA-PB durante o Biênio 2021/2022.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA, Estado da Paraíba, usando
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgâníca do Município:

Resolve:

Art.   1°  EXONERAR  o  Sr.  FRANCISCO  GUILIIERME  DA  SILVA  portador  (a)  do
RG.1.134.085  SSDS/PB e CPF:  509.916.804-30.

Art.  2° Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.

GABINETE DA PRESIDENCIA DESTA CASA LEGISLATIVA, em 12 de JULHO de 2021.

CNPJ: 09.151.796/0001-58 -Praça Deputado Francisco Pereira, 02 -Centro -Lagoa/PB -CEP:  58.835-000